
7. Gerd Becker Gedächtnispokal 2022

Sponsoren des HMC Büttgen sind u.a.:

Besondere Vorkommnisse:

Turnierende Tag 1 um 15:15 Uhr
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Tag 2:
Michael Hoefig, Runde 2, Bahn 14, mündliche Ermahnung, unsportliches Verhalten

SM1 Stechen um Platz 1 , Tim Clasen gewinnt gegen Thomas Wehner an Bahn 1

Turnierende 15:30 Uhr

Senioren I

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Thomas Wehner 101 HMC Büttgen e.V. 21 21 22 22 21,500 1 86

2 Tim Clasen 192 1. M.S.C. Wesel 66 66 e.V. 23 20 24 19 21,500 5 86

3 Markus Büdenbender 181 1. M.S.C. Wesel 66 66 e.V. 24 20 22 22 22,000 4 88

4 Dirk Lumma 189 HMC Büttgen e.V. 24 23 21 21 22,250 3 89

5 Thomas Spies 158 HMC Büttgen e.V. 21 21 25 24 22,750 4 91

6 Jörg Franke 186 MGC Dormagen - Brechten e.V. 21 23 26 21 22,750 5 91

7 Klaus Wetzel 150 BGC Dormagen e.V. 24 22 22 25 23,250 3 93

8 Marcus Rade 165 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 25 20 23 25 23,250 5 93

9 Peter Hensel 119 BSC Ennepetal e.V. 24 23 24 24 23,750 1 95

10 Guido Wanjek 177 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 23 25 22 26 24,000 4 96

10 Klaus Ernst 137 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 25 26 22 23 24,000 4 96

12 Ralf Brocks 199 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 24 27 22 24,250 5 97

13 Peter Winters 126 BGSV Kerpen e.V. 27 22 26 22 24,250 5 97

14 Stefan Maes 198 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 27 24 25 25 25,250 3 101

15 Dirk Gründer 110 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 29 24 29 20 25,500 9 102

16 Ralf Wilhelms 102 BSC Ennepetal e.V. 26 24 29 24 25,750 5 103

16 Dirk Mühlenbeck 135 HMC Büttgen e.V. 28 25 23 27 25,750 5 103

18 Michael Hoefig 173 HMC Büttgen e.V. 28 24 27 26 26,250 4 105

18 Oliver Rathjens 159 1. M.S.C. Wesel 66 66 e.V. 26 24 28 27 26,250 4 105

20 Frank Bielak 114 BSC Ennepetal e.V. 32 26 23 24 26,250 9 105

21 Ingo Arens 197 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 26 24 29 27 26,500 5 106

22 Carsten Brocks 174 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 29 25 24 28 26,500 5 106

23 Roland Ohletz 194 BGC Uerdingen e.V. 29 25 26 28 27,000 4 108

24 Axel von Holten 125 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 29 24 31 27 27,750 7 111

25 Peter vom Berg 324 BGC Schloß Paffendorf e.V. 29 34 30 27 30,000 7 120

26 Michael Vogt 179 MGC Dormagen - Brechten e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

Herren

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Marvin Neufeld 152 MSK Neheim-Hüsten e.V. 22 21 22 20 21,250 2 85

2 Julian Hensel 108 BSC Ennepetal e.V. 23 22 18 25 22,000 7 88

3 Tobias Montberg 162 1. M.S.C. Wesel 66 66 e.V. 23 23 21 24 22,750 3 91

4 Thomas Ziegler 103 BGSV Kerpen e.V. 23 21 26 23 23,250 5 93

5 Dirk Müller 151 HMC Büttgen e.V. 27 22 22 26 24,250 5 97

6 David Radine 187 1. M.S.C. Wesel 66 66 e.V. 27 23 24 25 24,750 4 99

7 Richard Dahmen 183 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 24 28 23 26 25,250 5 101

8 Marc Wisnewski 167 1. M.S.C. Wesel 66 66 e.V. 25 28 22 26 25,250 6 101

9 Mike Richter 171 MGV Eibenstock 1997 e.V. 33 28 25 25 27,750 8 111

10 Jan Formella 140 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 31 23 27 32 28,250 9 113

11 Frank Roth 168 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 29 34 24 29 29,000 10 116

12 Benjamin Rose 139 BGC Dormagen e.V. 25 32 45 28 32,500 20 130

13 Marcel Hüsges 138 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 31 34 35 48 37,000 17 148

7. Gerd Becker Gedächtnispokal 2022 https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/result.htm

2 von 9 26.09.2022, 20:21

https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/101.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/101.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/192.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/192.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/181.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/181.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/189.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/189.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/158.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/158.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/186.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/186.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/165.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/165.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/119.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/119.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/177.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/177.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/199.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/199.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/198.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/198.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/173.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/173.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/159.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/159.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/197.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/197.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/174.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/174.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/194.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/194.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/324.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/324.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/179.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/179.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/162.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/162.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/187.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/187.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/183.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/183.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/167.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/167.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/171.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/171.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/168.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/168.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/139.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/139.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/138.htm


Seniorinnen I

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Pia Riebesam 180 HMC Büttgen e.V. 24 25 23 23 23,750 2 95

2 Martina Wehner 104 HMC Büttgen e.V. 24 26 24 28 25,500 4 102

3 Alexandra Wilhelms 105 BSC Ennepetal e.V. 23 26 26 28 25,750 5 103

4 Barbara Friese 155 BGC Uerdingen e.V. 35 31 27 31 31,000 8 124

5 Heike Hensel 116 BSC Ennepetal e.V. 36 28 34 29 31,750 8 127

6 Claudia Humann 115 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 32 25 33 40 32,500 15 130

Senioren II

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ulrich Ehlert 121 HMC Büttgen e.V. 24 21 24 20 22,250 4 89

2 Norman Mandel 161 HMC Büttgen e.V. 27 24 23 20 23,500 7 94

3 Joachim Pfundt 127 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 24 21 25 27 24,250 6 97

4 Christian Beier 143 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 23 26 25 24 24,500 3 98

5 Norbert Eilert 191 VfM Bottrop e.V. 25 30 22 21 24,500 9 98

6 Norbert Ring 182 HMC Büttgen e.V. 22 26 30 23 25,250 8 101

7 Helmut König 188 VfM Bottrop e.V. 26 25 28 24 25,750 4 103

8 Detlef Schwarz 107 MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 27 28 23 27 26,250 5 105

9 Ralf Oppermann 145 BSC Ennepetal e.V. 29 27 24 25 26,250 5 105

10 Jürgen Vollmer 147 1. BGC Paderborn e.V. 26 27 29 25 26,750 4 107

11 Klaus Hufschmidt 131 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 26 34 23 25 27,000 11 108

12 Peter Izelle 132 BSC Ennepetal e.V. 27 29 28 26 27,500 3 110

13 Thomas Balf 120 BGC Uerdingen e.V. 28 29 26 28 27,750 3 111

14 Uwe Wageck 193 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 27 28 30 28 28,250 3 113

15 Adi Trillges 141 BGSV Kerpen e.V. 33 27 30 26 29,000 7 116

16 Michael Schulte 200 1. MGC Paderborn 1980 e.V. 30 28 33 25 29,000 8 116

17 Karl-Heinz Angrabeit 144 1. KGC Mönchengladbach e.V. 32 29 25 31 29,250 7 117

18 Hans-Jürgen Peuker 149 MGC Dormagen - Brechten e.V. 31 34 29 27 30,250 7 121

19 Manfred Bach 113 BGC Schloß Paffendorf e.V. 29 29 32 37 31,750 8 127

20 Joachim Wilsch 129 HMC Büttgen e.V. 33 31 33 32 32,250 2 129

21 Uwe Boltze 175 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 32 33 32 33 32,500 1 130

22 Karl-Heinz Oster 195 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 52 51 33 39 43,750 19 175

23 Burkhard Dreischer 176 SC Olympia Dortmund e.V. 0,000 0 0

24 Volker Bogdahn 163 MC 62 Lüdenscheid e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

24 Reinhard Haubeil 117 Bahnengolf-Club Dormagen 0,000 0 0 Nicht gestartet

Damen

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Svenja Wehner 109 HMC Büttgen e.V. 28 23 27 27 26,250 5 105

2 Sabine Klein 164 HMC Büttgen e.V. 31 24 25 26 26,500 7 106

3 Sandra Nikolaus 153 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 27 24 28 28 26,750 4 107

4 Kristin Schneider 146 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 27 30 28 26 27,750 4 111

5 Stefanie Westerwelle 169 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 29 34 29 27 29,750 7 119

Seniorinnen II

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hildegard Hoefig 123 HMC Büttgen e.V. 22 25 24 24 23,750 3 95

2 Annegret Crass 128 HMC Büttgen e.V. 24 26 24 23 24,250 3 97

3 Kornelia Boltze 185 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 30 29 30 32 30,250 3 121

4 Petra Wilsch 111 HMC Büttgen e.V. 33 37 23 34 31,750 14 127

5 Sigrid Eilert 170 VfM Bottrop e.V. 31 33 32 33 32,250 2 129
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Schüler weiblich

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Isabella Gründer 133 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 24 23 25 25 24,250 2 97

Jugend weiblich

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Annika Sophia Hensel 134 BSC Ennepetal e.V. 25 21 30 37 28,250 16 113

Jugend männlich

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Eric Wanjek 201 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 28 25 25 21 24,750 7 99

2 Jonas Rabe 203 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 27 30 31 26 28,500 5 114

3 Fabrice Lange 156 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 31 39 34 31 33,750 8 135

Schüler männlich

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ben Humann 157 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 30 26 22 24 25,500 8 102

TEAMS

gem. Vereinsmannschaften

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 HMC Büttgen 1 91 92 100 89 23,250 372

2 1. M.S.C. Wesel 66 66 99 90 97 95 23,813 381

3 HMC Büttgen 2 107 93 93 101 24,625 394

4 HMC Büttgen 3 101 100 96 101 24,875 398

5 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck 2 105 104 92 97 24,875 398

6 BSC Ennepetal 2 98 90 101 110 24,938 399

7 SG Hardenberg Pötter/M.S.C. Wesel 104 99 104 98 25,313 405

8 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck 1 110 104 104 102 26,250 420

8 HMC Büttgen 4 109 102 108 101 26,250 420

10 BSC Ennepetal 1 111 108 101 103 26,438 423

11 SG Uerdingen/ MGV Eibenstock 125 113 104 112 28,375 454

12 BGC Rodalben 113 115 112 117 28,563 457

13 MC "Möve" Cuxhaven 110 112 114 126 28,875 462
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1 HMC Büttgen 1 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thomas Wehner 101 21 21 22 22 21,500 86

Thomas Spies 158 21 21 25 24 22,750 91

Norman Mandel 161 27 24 23 20 23,500 94

Norbert Ring 182 22 26 30 23 25,250 101

91 92 100 89 23,250 372

2 1. M.S.C. Wesel 66 66 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Tim Clasen 192 23 20 24 19 21,500 86

Tobias Montberg 162 23 23 21 24 22,750 91

David Radine 187 27 23 24 25 24,750 99

Oliver Rathjens 159 26 24 28 27 26,250 105

99 90 97 95 23,813 381

3 HMC Büttgen 2 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Dirk Lumma 189 24 23 21 21 22,250 89

Dirk Mühlenbeck 135 28 25 23 27 25,750 103

Dirk Müller 151 27 22 22 26 24,250 97

Svenja Wehner 109 28 23 27 27 26,250 105

107 93 93 101 24,625 394

4 HMC Büttgen 3 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hildegard Hoefig 123 22 25 24 24 23,750 95

Pia Riebesam 180 24 25 23 23 23,750 95

Sabine Klein 164 31 24 25 26 26,500 106

Martina Wehner 104 24 26 24 28 25,500 102

101 100 96 101 24,875 398

5 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck 2 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ben Humann 157 30 26 22 24 25,500 102

Eric Wanjek 201 28 25 25 21 24,750 99

Guido Wanjek 177 23 25 22 26 24,000 96

Richard Dahmen 183 24 28 23 26 25,250 101

105 104 92 97 24,875 398

6 BSC Ennepetal 2 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Julian Hensel 108 23 22 18 25 22,000 88

Annika Sophia Hensel 134 25 21 30 37 28,250 113

Ralf Wilhelms 102 26 24 29 24 25,750 103

Peter Hensel 119 24 23 24 24 23,750 95

98 90 101 110 24,938 399

7 SG Hardenberg Pötter/M.S.C. Wesel Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Carsten Brocks 174 29 25 24 28 26,500 106

Ralf Brocks 199 24 24 27 22 24,250 97

Jonas Rabe 203 27 30 31 26 28,500 114

Markus Büdenbender 181 24 20 22 22 22,000 88

104 99 104 98 25,313 405

8 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck 1 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Klaus Hufschmidt 131 26 34 23 25 27,000 108

Dirk Gründer 110 29 24 29 20 25,500 102

Isabella Gründer 133 24 23 25 25 24,250 97

Jan Formella 140 31 23 27 32 28,250 113

110 104 104 102 26,250 420
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8 HMC Büttgen 4 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ulrich Ehlert 121 24 21 24 20 22,250 89

Annegret Crass 128 24 26 24 23 24,250 97

Michael Hoefig 173 28 24 27 26 26,250 105

Joachim Wilsch 129 33 31 33 32 32,250 129

109 102 108 101 26,250 420

10 BSC Ennepetal 1 Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Alexandra Wilhelms 105 23 26 26 28 25,750 103

Frank Bielak 114 32 26 23 24 26,250 105

Ralf Oppermann 145 29 27 24 25 26,250 105

Peter Izelle 132 27 29 28 26 27,500 110

111 108 101 103 26,438 423

11 SG Uerdingen/ MGV Eibenstock Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Barbara Friese 155 35 31 27 31 31,000 124

Roland Ohletz 194 29 25 26 28 27,000 108

Thomas Balf 120 28 29 26 28 27,750 111

Mike Richter 171 33 28 25 25 27,750 111

125 113 104 112 28,375 454

12 BGC Rodalben Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Kornelia Boltze 185 30 29 30 32 30,250 121

Frank Roth 168 29 34 24 29 29,000 116

Sandra Nikolaus 153 27 24 28 28 26,750 107

Uwe Wageck 193 27 28 30 28 28,250 113

113 115 112 117 28,563 457

13 MC "Möve" Cuxhaven Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Axel von Holten 125 29 24 31 27 27,750 111

Christian Beier 143 23 26 25 24 24,500 98

Detlef Schwarz 107 27 28 23 27 26,250 105

Marcel Hüsges 138 31 34 35 48 37,000 148

110 112 114 126 28,875 462
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TEAMS

Paarwertung

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Wehner-Spies 42 42 47 46 22,125 177

2 Hensel - Hensel 47 45 42 49 22,875 183

3 Büdenbender - Wisnewski 49 48 44 48 23,625 189

4 Montberg - Radine 50 46 45 49 23,750 190

5 Winters - Ziegler 50 43 52 45 23,750 190

6 Clasen - Rahtjens 49 44 52 46 23,875 191

7 Brocks - Mandel 51 48 50 42 23,875 191

8 Klein - Lumma 55 47 46 47 24,375 195

9 Hoefig - Wehner 46 51 48 52 24,625 197

10 Rade - Arens 51 44 52 52 24,875 199

11 Wehner - Müller 55 45 49 53 25,250 202

12 Wilhelms - Wilhelms 49 50 55 52 25,750 206

13 Ring - Hoefig 50 50 57 49 25,750 206

14 Mühlenbeck - Brocks 57 50 47 55 26,125 209

15 Maes - Rabe 54 54 56 51 26,875 215

16 Izelle - Bielak 59 55 51 50 26,875 215

17 Hensel - Humann 55 47 52 61 26,875 215

18 Roth - Nikolaus 56 58 52 57 27,875 223

19 Crass -Bolze 56 59 56 56 28,375 227

20 von Holten - Hüsges 60 58 66 75 32,375 259

21 Oster - Lange 83 90 67 70 38,750 310
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1 Wehner-Spies Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thomas Wehner 101 21 21 22 22 21,500 86

Thomas Spies 158 21 21 25 24 22,750 91

42 42 47 46 22,125 177

2 Hensel - Hensel Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Peter Hensel 119 24 23 24 24 23,750 95

Julian Hensel 108 23 22 18 25 22,000 88

47 45 42 49 22,875 183

3 Büdenbender - Wisnewski Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Markus Büdenbender 181 24 20 22 22 22,000 88

Marc Wisnewski 167 25 28 22 26 25,250 101

49 48 44 48 23,625 189

4 Montberg - Radine Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Tobias Montberg 162 23 23 21 24 22,750 91

David Radine 187 27 23 24 25 24,750 99

50 46 45 49 23,750 190

5 Winters - Ziegler Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Peter Winters 126 27 22 26 22 24,250 97

Thomas Ziegler 103 23 21 26 23 23,250 93

50 43 52 45 23,750 190

6 Clasen - Rahtjens Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Tim Clasen 192 23 20 24 19 21,500 86

Oliver Rathjens 159 26 24 28 27 26,250 105

49 44 52 46 23,875 191

7 Brocks - Mandel Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ralf Brocks 199 24 24 27 22 24,250 97

Norman Mandel 161 27 24 23 20 23,500 94

51 48 50 42 23,875 191

8 Klein - Lumma Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Sabine Klein 164 31 24 25 26 26,500 106

Dirk Lumma 189 24 23 21 21 22,250 89

55 47 46 47 24,375 195

9 Hoefig - Wehner Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hildegard Hoefig 123 22 25 24 24 23,750 95

Martina Wehner 104 24 26 24 28 25,500 102

46 51 48 52 24,625 197

10 Rade - Arens Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Marcus Rade 165 25 20 23 25 23,250 93

Ingo Arens 197 26 24 29 27 26,500 106

51 44 52 52 24,875 199

11 Wehner - Müller Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Svenja Wehner 109 28 23 27 27 26,250 105

Dirk Müller 151 27 22 22 26 24,250 97

55 45 49 53 25,250 202

12 Wilhelms - Wilhelms Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
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Alexandra Wilhelms 105 23 26 26 28 25,750 103

Ralf Wilhelms 102 26 24 29 24 25,750 103

49 50 55 52 25,750 206

13 Ring - Hoefig Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Norbert Ring 182 22 26 30 23 25,250 101

Michael Hoefig 173 28 24 27 26 26,250 105

50 50 57 49 25,750 206

14 Mühlenbeck - Brocks Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Dirk Mühlenbeck 135 28 25 23 27 25,750 103

Carsten Brocks 174 29 25 24 28 26,500 106

57 50 47 55 26,125 209

15 Maes - Rabe Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Jonas Rabe 203 27 30 31 26 28,500 114

Stefan Maes 198 27 24 25 25 25,250 101

54 54 56 51 26,875 215

16 Izelle - Bielak Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Peter Izelle 132 27 29 28 26 27,500 110

Frank Bielak 114 32 26 23 24 26,250 105

59 55 51 50 26,875 215

17 Hensel - Humann Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ben Humann 157 30 26 22 24 25,500 102

Annika Sophia Hensel 134 25 21 30 37 28,250 113

55 47 52 61 26,875 215

18 Roth - Nikolaus Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Frank Roth 168 29 34 24 29 29,000 116

Sandra Nikolaus 153 27 24 28 28 26,750 107

56 58 52 57 27,875 223

19 Crass -Bolze Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Annegret Crass 128 24 26 24 23 24,250 97

Uwe Boltze 175 32 33 32 33 32,500 130

56 59 56 56 28,375 227

20 von Holten - Hüsges Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Axel von Holten 125 29 24 31 27 27,750 111

Marcel Hüsges 138 31 34 35 48 37,000 148

60 58 66 75 32,375 259

21 Oster - Lange Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Karl-Heinz Oster 195 52 51 33 39 43,750 175

Fabrice Lange 156 31 39 34 31 33,750 135

83 90 67 70 38,750 310

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.16.67

7. Gerd Becker Gedächtnispokal 2022 https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/result.htm

9 von 9 26.09.2022, 20:21

https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/182.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/182.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/173.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/173.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/174.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/174.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/203.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/203.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/198.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/198.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/157.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/157.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/168.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/168.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/128.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/128.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/175.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/175.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/195.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/195.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/156.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4539/156.htm
http://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm
http://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm

